
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 30.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                  Nr.116 

 

Par Talsu novada pašvaldības  

ūdenstilpju nomas konkursa komisiju  
 

Talsu novada dome 2022.gada 31.martā pieņēma lēmumu Nr.115 “Par ūdenstilpes 

nomas konkursu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8854 016 0056, “Mordangas-Kāņu 

ezers”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā”, kas paredz rīkot rakstisku ūdenstilpes nomas konkursu 

zemes vienības, kadastra numurs 8854 016 0062, daļai 100 m2 platībā, kas atrodas zemes 

vienības “Mordangas-Kāņu ezers”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, kadastra apzīmējums 8854 

016 0056, sastāvā. 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 40.punktā noteikts, 

ka gadījumos, kad tiek rīkots ūdenstilpes nomas konkurss, tiek izveidota konkrētas ūdenstilpes 

nomas konkursa komisija vismaz triju cilvēku sastāvā, tajā iekļaujot pašvaldības deleģētus 

pārstāvjus. 

Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 19. punktā noteikts, ka Pašvaldības dome var lemt par komisiju 

izveidošanu atsevišķu pašvaldības uzdevumu veikšanai. Izveidotās komisijas darbojas uz 

Pašvaldības domes apstiprināta nolikuma pamata vai to kompetence var tikt noteikta domes 

lēmumā, ar kuru tā tiek izveidota. 

Ar Talsu novada domes 2021.gada 25.marta lēmumu Nr.68 “Par Talsu novada 

pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju” tika apstiprināta Talsu novada pašvaldības 

ūdenstilpju nomas konkursa komisiju četru locekļu sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 40.punktu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Izveidot un apstiprināt Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa “Ūdenstilpes 

noma zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8854 016 0056, daļai 100 m2 platībā, 

“Mordangas – Kāņu ezers”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā” (turpmāk – Konkurss) komisiju 

(turpmāk – komisija) šādā sastāvā: 

1.1.komisijas priekšsēdētājs – Talsu novada domes priekšsēdētājas vietnieks izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos Andis Astrātovs; 

1.2.komisijas loceklis – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja Inga Romaško; 

1.3.komisijas loceklis – Juridiskās nodaļas vecākā juriste Diāna Tabulēvica; 



 

 

1.4.komisijas loceklis – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vides speciāliste Aija 

Svarinska. 

2. Uzdot komisijai nodrošināt Konkursa norisi un ar to saistīto lēmumu pieņemšanu. 

3. Konkursa komisijai ir tiesības, nodrošinot konkursa norisi, pieprasīt no pretendenta papildu 

informāciju vai materiālus, kuros sniegta detalizēta informācija par ūdenstilpes 

izmantošanas veidiem, uzaicināt pretendentu uz komisijas sēdi. 

4. Konkursa komisija lemttiesīga, ja sēdē piedalās trīs komisijas locekļi. Lēmums tiek 

pieņemts ar vienkāršu balsu vairākumu. Ja Komisijas locekļu balsis sadalās vienādi, 

izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

5. Komisija lēmumus pieņem sēdēs, tās tiek protokolētas. 

6. Komisija ir atbildīga par pienākumu un uzdevumu savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi. 

7. Konkursa komisija darbojas līdz lēmuma par konkursa uzvarētāju paziņošanai. 

8. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021.gada 25.marta lēmumu Nr.68 “Par 

Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju”. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Tabulēvica 20215090  

diana.tabulevica@talsi.lv 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisijai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 


